

Została uruchomiona strona umożliwiająca rejestrację do zgłoszenia chęci wykonania audytu energetycznego budynku



Informujemy, że w związku realizacją projektu w ramach Koalicji na rzecz poprawy jakości powietrza Gmin ZIT Aglomeracji Wrocławskiej (ZIT WROF)" Typ 3.3 e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej - projekt grantowy współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 dla mieszkańców dla Gminy Oborniki Śląskie została uruchomiona strona umożliwiająca rejestrację do zgłoszenia chęci wykonania audytu energetycznego budynku oraz wykonania indywidualnej koncepcji technicznej modernizacji kotłowni w związku z likwidacją kotła stałopalnego i przejścia na technologie grzewcze kwalifikowalne w projekcie.

Rejestracji można dokonać na stronie www.eko-cieplo.com

Po zarejestrowaniu (<http://eko-cieplo.com/panel-grantobiorcy/>) i zalogowaniu się,

zostaną zainteresowanym udostępnione informacje na temat audytorów przypisanych do poszczególnych gmin, wraz z danymi kontaktowymi.

Następnie zainteresowany powinien skontaktować się z audytorem/doradcą technicznym w celu przeprowadzenia obowiązkowego audytu i koncepcji modernizacji kotłowni, które będą załącznikiem do wniosku o grant.

Wszelkie dokumenty związane z wnioskiem o grant zostaną udostępnione w pierwszym dniu terminu wyznaczonego na składanie wniosków.

Kolejność składania wniosków nie będzie miała wpływu.

Wnioski będą oceniane na podstawie kryteriów. Po ocenie będzie upubliczniony ranking wniosków.

*Koszt audytu jest wydatkiem niekwalifikowalnym, nie podlega refundacji.

Przypominamy, że Liderem Projektu jest Stowarzyszenie Wolna Przedsiębiorczość z siedzibą przy ul Stalowej 2 w Świdnicy.

Podstawowe informacje o Projekcie znajdują się po linkiem

[http://www.oborniki-slaskie.pl/news/dotacje-na-nowoczesne-kot%C5%82y-i-pompy-
ciep%C5%82a-dla-mieszka%C5%84c%C3%B3w](http://www.oborniki-slaskie.pl/news/dotacje-na-nowoczesne-kot%C5%82y-i-pompy-ciep%C5%82a-dla-mieszka%C5%84c%C3%B3w)



26-02-2020

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)